[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             От 07.04.2025    № 324
                    с. Кичменгский Городок

Об утверждении цифровых стандартов
по муниципальному земельному контролю

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить цифровые стандарты по муниципальному земельному контролю, осуществляемому администрацией Кичменгско-Городецкого муниципального округа, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 02.03.2023 года № 194 «Об утверждении цифровых стандартов по муниципальному земельному контролю»;
- постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 20.08.2024 года № 697 «Об утверждении цифровых стандартов по муниципальному земельному»;
- постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 03.10.2024 года №835 «О внесении изменений в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 20.08.2024 года №697».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого
муниципального округа                                                                       С.А. Ордин
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg